



## Sorgudaki şüpheliye Paralel avukat tacizi



ABONE OL

Google News



**İstanbul'daki himmet toplantısı baskınında gözaltına alınan şahsın yanına giren bir avukat "Gülen'le ilgili soruları yanıtlama" diye talimat vermeye kalktı. Avukat hakkında tutanak tutuldu**

İstanbul'daki geçtiğimiz günlerde yapılan himmet toplantısı baskını soruşturması çerçevesinde gözaltına alınan şüpheli ile görüşmeye giren avukat, "Fetullah Gülen ve cemaat ile ilgili sorular sorulacak bu sorulara sakın cevap verme" diye talimat vermek istedi. Şüphelinin tepkisi üzerine polisler görüşme odasına girip avukat hakkında tutanak tuttu. Avukat hakkında savcılığa suç duyurusunda bulunulacağı öğrenildi. Mali Şube ekipleri, İstanbul-Libadiye'de bulunan bir bilişim firmasının FETÖ örgütüne mali kaynak sağladığına ilişkin bir süredir Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturma kapsamında, söz konusu şirkette salı gecesi müteveli heyetinin himmet toplantısı gerçekleştireceği bilgisini aldı.

### FİNANSAL NOTLAR MASADA...

Bu toplantılarda Paralel Yapı'nın bölgedeki işleri ve işleyişinin finanse edilmesine yönelik kararlar alındığı yönünde elde edilen tanık beyanı üzerine, savcılık ve nöbetçi mahkemeden alınan karar ardından himmet toplantısına baskın yapıldı. Mali Polis, Ferhat Tunalı kod ismini kullanan aynı zamanda şirket sahibi ve müteveli heyeti başkanı olduğu belirtilen Abdullah B.'nin odasına girdiğinde, bir masanın 9 kişilik müteveli heyetini toplantı halindeyken buldu. Toplantı odasına cep

telefonlarını sokmadıkları görülen bu 9 kişi ile şirkette bulunan diğer 8 kişi, Vatan Caddesi'nde emniyet müdürlüğüne götürüldü. Paralel Yapı'ya bağlı basın organları bu kişilerin dini sohbet toplantısı yaptıklarını iddia etse de odada ele geçirilen ve toplantı gündemi olduğu değerlendirilen bir not kâğıdında çeşitli parasal konulara ilişkin detaylar vardı.

### 'SENDEN TALİMAT ALMAM'

Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nde sorgular devam ettiği sırada ilginç bir gelişme yaşandı. Bir avukat şubeye gelerek ismini verdiği bir şüpheli ile görüşmek istediğini belirtti ve "Özel vekilimim" dedi. Oysa o şüpheli için, avukatı olmadığını söyleyince barodan avukat temin edilmişti. Polis görüşmek isteyen avukatın ismini verince şüpheli avukatı tanımadığını beyan etti ama "Bir görüşeyim bakalım ne diyormuş" diyerek görüşmeyi kabul etti. Avukat görüşme odasına girer girmez, elindeki başka bir şüpheliye ait sorgu tutanağını göstererek, "Fetullah Gülen ve cemaat ile ilgili sorular soruluyor. Bu soruları sakın cevaplama" dedi. Talimat gibi bu sözlere kızan ve avukata tepki gösteren şüpheli, Paralel Yapı ile alakası olmadığını ve kendisinden de talimat almayacağını söyleyip dışarıda bekleyen polisler habere verdi. İçeri giren polisler de avukat hakkında tutanak tuttu. Olayın savcılığa intikal ettirileceği öğrenildi.

SABAH